Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

   Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы

муниципаль районыныn

территориаль hайлау комиссияhы

Р Е Ш Е Н И Е

21 марта 2023 года  № 52/1 - 5

с. Киргиз-Мияки

О досрочном прекращении полномочий

участковых избирательных комиссий

Руководствуясь пунктом 2 статьи 27 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», на основании постановления главы

Администрации муниципального района Миякинский район Республики

Башкортостан от 15 марта 2023 года № 42 «О внесении изменений в

Перечень избирательных участков, участков референдума, единых для

проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников

референдума на всех выборах, проводимых на территории муниципального

района Миякинский район Республики Башкортостан, а также на всех

референдумах Республики Башкортостан, местных референдумах (за

исключением мест временного пребывания избирателей, участников

референдума), утвержденный постановлением главы Администрации

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от  2

июля 2020 года  № 339 (с изменениями от 24 февраля 2021 года № 63)»

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан решила:

1. Прекратить досрочно полномочия участковых избирательных

комиссий избирательных участков №№ 2695, 2698, 2703, 2708, 2710, 2713,

2720.

2. Системному администратору территориальной избирательной

комиссии муниципального района Миякинский район Республики

Башкортостан Тимербаевой Р.Р. ввести информацию о решении в

Государственную автоматизированную систему «Выборы» и разместить

настоящее решение на официальной странице в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

района Миякинский район Республики Башкортостан Атангулову С.М.

Председатель                                                              С.М. Атангулова

Секретарь                                                                          Л.Ф. Раянова